

**FGA Madum ApS**  
Madum Kærgårdvej 5, Madum, 6990 Ulfborg

**CVR-nr. 26 31 76 06**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022

---

Finn G. Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FGA Madum ApS Madum Kærgårdvej 5, Madum 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 26 31 76 06
	Stiftet: 9. november 2001
	Hjemsted: Holstebro Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Finn G. Andreasen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Østergade 4 - 6, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er ejendomsbesiddelse og anden investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 768.786 kr. mod 36.236 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

De kommende år forventes at give et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.904</b>	<b>-52.664</b>
1 Personaleomkostninger	-10.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.743	-50.760
<b>Driftsresultat</b>	<b>-45.839</b>	<b>-103.424</b>
Finansielle indtægter	1.065.417	246.911
Finansielle omkostninger	-25.528	-88.973
<b>Resultat før skat</b>	<b>994.050</b>	<b>54.514</b>
Skat af årets resultat	-225.264	-18.278
<b>Årets resultat</b>	<b>768.786</b>	<b>36.236</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.000	113.000
Overføres til overført resultat	713.786	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.764
<b>Disponeret i alt</b>	<b>768.786</b>	<b>36.236</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.046.876	923.169
Inventar og driftsmidler	192.383	216.183
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.239.259</u>	<u>1.139.352</u>
Værdipapirer	1.155.000	1.495.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.155.000</u>	<u>1.495.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.394.259</u></b>	<b><u>2.634.352</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	22.729	87.212
Andre tilgodehavender	22.743	139.914
Tilgodehavender i alt	<u>45.472</u>	<u>227.126</u>
Værdipapirer	7.296.139	6.318.140
Værdipapirer i alt	<u>7.296.139</u>	<u>6.318.140</u>
Likvide beholdninger	4.186.939	4.092.083
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.528.550</u></b>	<b><u>10.637.349</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.922.809</u></b>	<b><u>13.271.701</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	13.590.197	12.876.411
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.845.197</b>	<b>13.189.411</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.872	8.290
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.872</b>	<b>8.290</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	64.740	74.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.740	74.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>64.740</b>	<b>74.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.922.809</b>	<b>13.271.701</b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	12.953.175	1.000.000	14.153.175
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.764	113.000	36.236
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	12.876.411	113.000	13.189.411
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	713.786	55.000	768.786
	<b>200.000</b>	<b>13.590.197</b>	<b>55.000</b>	<b>13.845.197</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	<b>10.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier og investerings- beviser</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi ultimo	<u>6.956.139</u>	<u>1.495.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>927.049</u>	<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>